

Gümüşhane Belediyesi Kitap Fuarı Düzenliyor

**VASFİ MAHİR KOCATÜRK anısına**

**1.KİTAP**

**FUARI**

**25-29 KASIM 2024**

Gümüşhane Belediyesi, 25-29 Kasım tarihleri arasında kitapseverler için Vasfi Mahir Kocatürk anısına Kitap Fuarı düzenliyor. Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı, Gümüşhane Halk Eğitim Merkezi Salonu'nda yapılacak olup, açılışı 25 Kasım saat 10:00'da gerçekleştirilecek.

VASFI MAHİR KOCATÜRK anısına

# 1. KİTAP FUARI

25-29 KASIM 2024

25-29 Kasım 2024 tarihleri arasında düzenleyecek olduğumuz kitap fuarımıza teşrifleriniz bizi onurlandıracaktır.

## AÇILIŞ

25 Kasım 2024 / 10.00

Gümüşhane Halk Eğitim  
Merkezi Salonu



**Ecz. Vedat Soner**  
Belediye Başkanı

*Memleket Adanmış*  
**Başer**

Gümüşhane Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün organizasyonu ile düzenlenecek Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı, geniş bir kitap yelpazesi sunacak. Fuarda, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Türk Dil Kurumu Yayınları, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Türkiye İş Bankası Yayınları, TÜBİTAK Yayınları, Kuru Yayın Grubu A.Ş., Pamiray Yayınları, Genç Pamiray, Pamiray Çocuk Yayınları, Karma Kitaplar, Ateş Yayınları, Kronik Kitap, Yapı Kredi Yayınları, Parodi Yayınları, Çizgi Roman Standı ve Timaş Yayınları gibi önemli yayınevleri yer alacak.

Katılımcı yayınevleri, fuarda okuyucuların ilgisini çekecek farklı türlerdeki kitapları sergileyecek. Ayrıca, yerel yazarların eserlerinin yer alacağı stantların yanı sıra, Gümüşhane Belediyesi ve Gümüşhane Üniversitesi'ne ait stantlar da fuarda ziyaretçilerini ağırlayacak.

Fuarda, yazarlar eserlerini tanıtmaya fırsatı bulacak ve okurlarıyla buluşacak. Gümüşhaneli yazarlar başta olmak üzere, 16 yayınevi ve farklı illerden gelecek 6 yazar, fuar süresince imza günleri ve söyleşi programları düzenleyecek. Kitapseverler, fuarı her gün 09.00-19.00 saatleri arasında ziyaret edebilecek. Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, düzenlenecek Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Kültürel yatırımlara verdiğimiz önemin bir yansıması olarak, Gümüşhane Belediyesi olarak şehrimize değer katacak projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’müzün organizasyonu ile Türk şair, oyun yazarı, öğretmen, edebiyat araştırmacısı ve politikacı Gümüşhaneli hemşehrimiz merhum Vasfi Mahir Kocatürk anısına düzenleyeceğimiz Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı, Gümüşhanemizin kültürel gelişimine katkı sağlamak ve okuma kültürünü yaygınlaştırmak adına çok önemli bir adım olarak karşımıza çıkmaktadır. 25 Kasım Pazartesi günü başlayıp 29 Kasım Cuma günü sona erecek olan fuarımız, Gümüşhane Halk Eğitim Merkezi Salonu’nda gerçekleştirilecektir. Fuarda, Gümüşhane’mizin değerli yazarlarının yanı sıra, 16 yayınevi ve farklı illerden gelecek 6 yazar da bizlerle olacak. Katılımcılarımız, fuar süresince kitapları inceleme fırsatına sahip olacak ve yazarlarımızla tanışarak onlardan imza alma imkânı bulacaklar. Ayrıca, yazarlarımızın düzenleyeceği imza günleri ve söyleşi programları da etkinlik takvimimizde yer alacak. Kitap fuarları, sadece kitapları tanıtmaktan öte, okuma kültürünü teşvik etmek ve kitap severleri bir araya getirerek edebiyat dünyasına katkı sağlamak adına büyük bir öneme sahiptir. Biz de bu anlamlı etkinlikle, değerli halkımıza yeni kitaplar keşfetme ve yazarlarımızla doğrudan iletişim kurma fırsatı sunacağız. Fuarımızın Gümüşhanemiz için hayırlı olmasını temenni ediyor, tüm hemşehrilerimizi bu özel etkinliğe katılmaya davet ediyorum.”

#### **Fuar Süresinde Yapılacak Etkinlikler**

- Alanında uzman yazarların söyleşi programları
- Yazarların belirli tarih saatlerde günlük imza programları
- Karikatür ve çizim etkinliği
- Öğrencilere yönelik eğlence programları
- Sanatçı ve yazarlarla istişare ve etkinlik programları

**Kaynak: Gümüşhane Belediyesi Basın Müdürlüğü – 12.11.2024**